The Cornish Larder was created
to champion the amazing food &
drink being produced in Cornwall.
An indulgent caramel sauce using the

very best sea salt harvested from our own
Cornish waters. This sauce is perfect

ed over your favourite ice cream or
sweet treat.
F3(©) @thecornishlarder

www.thecornishlarder.com
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MADE WITH CORNISH SEA SALT

Ingredients: Sugar, Double Cream Milk ,
Glucose Syrup, Salted Butter Milk ),

Allergens advice: For allergens, see ingredients in bold.

Produced in a kitchen that handles all allergens.

Store ina cool dry place, once opened keep
refrigerated and consume within 21 days.
Suitable for: Vegetarians, Gluten Free

a natural product and can seperate, simply
once opened and it will return silky smooth.
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